Votre animal préfere ...
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Un petit 'quiz’ Senior pour démarrer

Le chien le plus dgé au monde ?

A. 25 ans B. 27 ans C. 29 ans D. 31 ans
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Le chat le plus Ggé au monde ?

A. 29 ans B. 30 ans C. 32 ans D. 34 ans
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Le chien le plus dgé au monde ?

A. 25 ans B. 27 ans C. 29 ans D.31ans
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Le chat le plus dgé au monde ?

A. 29ans B.30ans C. 32 ans D. 34 ans
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Quel est I’'age de mon chien ?

0-10kg 10-25kg 25-40kg >40kg Poids du chien

8 8 8 9

15 15 16 18
22 23 24 26
29 30 32 34
36 37 39 42
40 42 45 49
a4 47 50 56
48 51 95 64
52 56 61 71
56 60 66 /8
60 65 72 86
64 69 77 93
68 74 82 101
72 /8 88 108
76 83 93 115
80 87 99 123
84 92 104

88 96 109

92 101 115

96 115 120

Equivalence d’age chez ’lhomme

Les Seniors

Les chiens ages

Plus le chien est
lourd et plus il est
vite dans une
tranche d'age
avancee.



0-10kg 10-25kg 25-40kg

Quel est I’age de mon chien ?

8 8 8 9
15 15 16 18
22 23 24 26
29 30 32 34
36 37 39 42
40 42 45 49
44 47 50 56
48 51 55 64
52 56 61 /1
56 60 66 /8
60 65 72 86
64 69 7 93
68 74 82 101
72 /8 88 108
76 83 93 115
80 87 99 1
84 92 104

88 96 109

92 101 115

96 105 12

Regle:
Sept ans = Senior !

Grandes races :
6 ans




Quel age a mon chat ?

18
25
30
35
40
43

45
50
55
60
62
65
68
72
74
76
/8
80

Equivalence d’age chez I’lhomme

Sept ans = Senior !
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Sept ans = Senior
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